
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – Π.Ε ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς - Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς  
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 FAX: 23410 29320  

Email: info@deyak.gr                              Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

Κιλκίς,  26-08-2020  
Αριθμός πρωτοκόλλου:3578 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  
 

Η ΔΕΥΑ Κιλκίς ανακοινώνει ότι κατόπιν της με αριθμό 13-153/30-07-2020 (ΑΔΑ: ΩΩΡΥΟΛΚ8-
9ΕΠ)  απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου, διενεργεί  συνοπτικό διαγωνισμό, με κριτήριο 
κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, για την Υπηρεσία  «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ 
ΝΕΡΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΣΕ: 1) ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΥΣ ΚΑΙ 2) ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΥΣ ΡΑΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, ΕΤΟΥΣ 
2020», προϋπολογισμού 44.504,80€ ΕΥΡΩ (πλέον ΦΠΑ) και κωδικό εξόδων 61.03.03 και  
54.00.29, με την οποία ορίζεται ότι ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στις 08 του μηνός 
Σεπτεμβρίου του έτους 2020 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 πμ., στα γραφεία της ΔΕΥΑ Κιλκίς, 
1ο χιλιόμετρο Κιλκίς – Ξηρόβρυσης. 
 
Ο προϋπολογισμός μελέτης αναλύεται ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΠΟΣΟ 
ΠΡΟ 

Φ.Π.Α. (€) 

ΠΟΣΟ ΜΕ 
Φ.Π.Α. 24% 

(€) 

1 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ 
ΝΕΡΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΣΕ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΥΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2020 

Υπηρεσία 1 34.264,80 42.488,35 

2 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ 
ΝΕΡΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ, ΣΕ 
ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΥΣ ΡΑΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2020 

Υπηρεσία 1 10.240,00 12.697,60 

ΣΥΝΟΛΟ 44.504,80€ 55.185,95 

Σχετικό CPV: [71900000-7]-Εργαστηριακές υπηρεσίες 
 
 Οι οικονομικοί φορείς μπορούν να υποβάλλουν προσφορά είτε για το σύνολο των τμημάτων είτε για μία 
εξ αυτών (Τμήμα 1 ή Τμήμα 2 ή Τμήματα 1 και 2, όπως ορίζονται στον προϋπολογισμό μελέτης) 
με την προϋπόθεση τον προσδιορισμό όλων των προβλεπόμενων παραμέτρων που 
συμπεριλαμβάνονται σε κάθε τμήμα. 
Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

 Εγγύηση συμμετοχής ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ. 
 
Τα τεύχη του διαγωνισμού διατίθενται στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής www.deyak.gr,  στη 

διαδρομή ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ ► ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ 2020 ► ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  2020 από τις 26/08/2020. 

Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2341029330  και  fax: 2341029320.  

 
Τα έξοδα δημοσίευσης θα βαρύνουν τον ανάδοχο. 

Ο  Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 
 
 
 

Καραμπίδης Βασίλειος 
 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: ΩΚΦΓΟΛΚ8-93Ρ


		2020-08-26T08:33:36+0300
	Athens




